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NNMNRADMOD

Inscripto

70566
70585
5682
70081
70575
9449
5680
5681
70152
70582
70583

ALEM 586

4008789705662
4008789705853
4008789056825
4008789700810
4008789705754
4008789094490
4008789056801
4008789056818
4008789701527
4008789705822
4008789705839

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINA
CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

DUO PACK BOMBEROS PLB

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
DUO PACK PLAYEROS

MICRO ESCOLAR - PLB
AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
STARLEEN MUSIC WORLD-PLB
CLARE MUSIC WORLD-PLB

10/01/22

0021-00016241

C0005803

TANDIL / BUENOS AIRES

33714604649

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009881

CAMUFER S.A. (33602223529)
ARISTOBULO DEL VALLE 1139
CAPITAL FEDERAL

$ 225.741,60
Valor Declarado
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