

10/01/22

0021-00016241

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

47	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
11	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
5	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
2	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009881

**CAMUFER S.A. (33602223529)**  
ARISTOBULO DEL VALLE 1139  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 225.741,60**  
Valor Declarado

10/01/22

0021-00016241

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

47	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
11	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
5	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
2	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009881

**CAMUFER S.A. (33602223529)**  
ARISTOBULO DEL VALLE 1139  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 225.741,60**  
Valor Declarado

10/01/22

0021-00016241

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

47	70566	4008789705662	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑA	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
11	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
5	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70582	4008789705822	STARLEEN MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
2	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	

Total de articulos en este comprobante: 91

Factura: 0023-00009881

**CAMUFER S.A. (33602223529)**  
ARISTOBULO DEL VALLE 1139  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 225.741,60**  
Valor Declarado